
Stavba: 2023/004

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

474 101,30

0,00

8 037,00

0,00

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Celkem

2 249 588,23

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 257 625,23

2 731 726,53

2 257 625,23

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 21



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 1 152 570,54 242 039,81 1 394 610,35 51

2 0,00 1 100 570,54 231 119,81 1 331 690,35 49

3 0,00 52 000,00 10 920,00 62 920,00 2

02 0,00 1 105 054,69 232 061,48 1 337 116,17 49

2 0,00 1 053 054,69 221 141,48 1 274 196,17 47

3 0,00 52 000,00 10 920,00 62 920,00 2

0,00 2 257 625,23 474 101,29 2 731 726,52 100

Popis stavby: 2023/004 - Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov

Popis rozpočtu: 2 - SO-01 - Rekonstrukce vodo...

Popis rozpočtu: 3 - VON - Vedlejší a ostatní ...

Popis objektu: 02 - Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

Popis rozpočtu: 2 - SO-02 - Novostavba vodovo...

Popis rozpočtu: 3 - VON - Vedlejší a ostatní ...

Rekonstrukce vodovodu Dolní 

Újezd - Jiříkov

SO-01 - Rekonstrukce vodo...

VON - Vedlejší a ostatní ...

Novostavba vodovodu Dolní 

Újezd - Jiříkov, trasa pod 

SO-02 - Novostavba vodovo...

VON - Vedlejší a ostatní ...

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 992 520,33 44,0

23-M HSV 8 220,00 0,4

4 HSV 77 644,80 3,4

5 HSV 11 126,98 0,5

8 HSV 1 042 084,98 46,2

997 HSV 3 051,64 0,1

998 HSV 10 939,50 0,5

VRN2 HSV 40 000,00 1,8

VRN9 HSV 64 000,00 2,8

722 PSV 8 037,00 0,4

Cena celkem 2 257 625,23 100,0

Zemní práce

Montáže potrubí

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Přesun sutě

Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



S: 2023/004

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 574 768,50
1 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně

m2 643,20000 35,00 22 512,00

"viz. D.2.2." 643,2 : 

643,2 643,20000

2 132154104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně

m3 96,48000 135,00 13 024,80

"viz. D.2.2. (10%)" 964,8*0,1 : 

96,48 96,48000

3 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 771,84000 180,00 138 931,20

"viz. D.2.2. (80%)" 964,8*0,8 : 

771,84 771,84000

4 132354104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně

m3 96,48000 395,00 38 109,60

"viz. D.2.2. (10%)" 964,8*0,1 : 

96,48 96,48000

5 151101101R00 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 337,61000 4,00 5 350,44

"viz. Podélný profil D.2.1." 

300,0*1,7+184,3*1,75+77,1*1,7+241,3*1,55 : 
1337,61 1 337,61000

6 151101111R00 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m

m2 1 337,61000 2,00 2 675,22

7 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 231,50000 50,00 11 575,00

"přebytečná zemina" 96,5+771,8-636,8 : 

231,5 231,50000

8 162751134 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 96,50000 50,00 4 825,00

"přebytečná zemina" 96,5 : 

96,5 96,50000

9 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 přes 100 m3

m3 231,50000 69,00 15 973,50

"přebytečná zemina" 96,5+771,8-636,8 : 

231,5 231,50000

10 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 590,40000 100,00 59 040,00

"přebytečná zemina" 328,0*1,8 : 

590,4 590,40000

11 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 328,00000 10,00 3 280,00

"přebytečná zemina" 231,5+96,5 : 

328 328,00000

12 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 636,80000 66,00 42 028,80

"viz. D.2.2." 636,8 : 

636,8 636,80000

13 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 263,70000 460,00 121 302,00

"viz. D.2.2." 263,7 : 

263,7 263,70000

14 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 444,78300 180,00 80 060,94

263,7*1,67*1,01 : 

444,783 444,78000

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Rekonstrukce vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov

SO-01 - Rekonstrukce vodo...

Stránka 4 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Rekonstrukce vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov

SO-01 - Rekonstrukce vodo...

15 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 643,20000 25,00 16 080,00

"viz. D.2.2." 643,2 : 

643,2 643,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 57 227,00
16 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 64,30000 890,00 57 227,00

"viz. D.2.2." 64,3 : 

64,3 64,30000

Díl: 8 Trubní vedení 454 233,33
17 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 3,00000 550,00 1 650,00

"stávající eternitové potrubí - viz. D.2.2." 3,0 : 

3 3,00000

18 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm

m 1,00000 35,00 35,00

"odbočka pro ESSA - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

19 28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m m 1,01500 245,00 248,68

1,0*1,015 : 

1,015 1,01000

20 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

m 802,20000 55,00 44 121,00

"řad B - viz. D.2.3." 802,2 : 

802,2 802,20000

21 28613550 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10 dl 100m m 814,23300 390,00 317 550,87

802,2*1,015 : 

814,233 814,23000

22 871321211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm

m 0,50000 99,00 49,50

"ZÚ (napojení řadu A) - viz. D.2.3." 0,5 : 

0,5 0,50000

23 28613553 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 100m m 0,50800 810,00 411,48

0,5*1,015 : 

0,508 0,51000

24 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

110

kus 7,00000 125,00 875,00

"řad B - viz. D.2.3." 7,0 : 

7 7,00000

25 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 7,00000 305,00 2 135,00

26 877261125 Montáž elektro navrtávacích T-kusů bez vrtáku na 

vodovodním potrubí z PE trub d 110/63

kus 1,00000 450,00 450,00

"odbočka pro ESSA - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

27 28699999-R Navrtávací odbočka elektro PE 100 SDR11 D 110-90 kus 1,00000 2 505,00 2 505,00

28 877321101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

160

kus 1,00000 125,00 125,00

"ZÚ (napojení řadu A) - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

29 28614980 elektroredukce PE 100 PN16 D 160-110mm kus 1,00000 1 049,50 1 049,50

30 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,00000 250,00 250,00

"odbočka pro ESSA - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Rekonstrukce vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov

SO-01 - Rekonstrukce vodo...

31 42221149 šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 80/90 

PE 100

kus 1,00000 13 750,00 13 750,00

32 891249951 Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 

80

kus 1,00000 290,00 290,00

"odbočka pro ESSA - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

33 HWL.43009009016Mechanická spojka litinová na plastové potrubí 90/90 kus 1,00000 4 505,00 4 505,00

34 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,00000 290,00 290,00

"ZÚ (napojení řadu A) - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

35 42221150 šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 

100/110 PE 100

kus 1,00000 16 120,00 16 120,00

36 WVN.FF050522N Zemní souprava teleskopická KH 1,30-1,90 m kus 2,00000 2 055,00 4 110,00

37 891269951 Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 

100

kus 1,00000 310,00 310,00

"KÚ (napojení na stávající vodovod) - viz. D.2.3." 1,0 : 

1 1,00000

38 HWL.43011011016Mechanická spojka litinová na plastové potrubí 110/110 kus 1,00000 4 870,00 4 870,00

39 892271111R00 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 802,20000 21,50 17 247,30

"řad B" 802,2 : 

802,2 802,20000

40 892372111R00 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou

úsek 1,00000 1 000,00 1 000,00

41 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 2,00000 185,00 370,00

"viz. D.2.3." 2,0 : 

2 2,00000

42 56230633 poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým 

víkem

kus 2,00000 807,00 1 614,00

43 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,00000 282,00 564,00

"viz. D.2.3." 2,0 : 

2 2,00000

44 40445225-R sloupek pro orientační tabulku PE/ocel (modro-bílý) kus 2,00000 798,50 1 597,00

45 899721111R00 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 809,00000 10,00 8 090,00

"viz. D.2.3." 809,0 : 

809 809,00000

46 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 804,00000 10,00 8 040,00

"viz. D.2.2." 804,0 : 

804 804,00000

47 899729999-R Uchycení vodiče v uzávěrovém poklopu kpl 2,00000 5,00 10,00

"viz. D.2.4." 2,0 : 

2 2,00000

Díl: 997 Přesun sutě 21,08
48 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,04500 50,00 2,25

"stávající eternitové potrubí" 0,045 : 

0,045 0,05000

49 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 3,55500 1,50 5,33

79*0,045 : 

3,555 3,56000

50 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05

t 0,04500 300,00 13,50

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Rekonstrukce vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov

SO-01 - Rekonstrukce vodo...

"stávající eternitové potrubí" 0,045 : 

0,045 0,05000

Díl: 998 Přesun hmot 6 283,63
51 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 4,49300 138,00 620,03

52 998999001-R Přesun hmot pro štěrkopísek t 566,36000 10,00 5 663,60

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 037,00
53 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200 m 803,70000 10,00 8 037,00

802,2+0,5+1,0 : 

803,7 803,70000

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VRN2 Vedlejší náklady 20 000,00
1 031002000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

2 031004000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady 32 000,00
3 090001000 Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních 

prací

soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

4 091003000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

5 091003001 Vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

6 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 091404000 Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů

soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

8 091406000 Publicita projektu - informační tabule ks 2,00000 500,00 1 000,00

9 091806000 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 

provádění a dokončení díla

soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Rekonstrukce vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov

VON - Vedlejší a ostatní ...

Stránka 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 417 751,83
1 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně

m2 1,20000 38,00 45,60

"řad C - viz. D.2.2.2" 1,2 : 

1,2 1,20000

2 113107324R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 

strojně pl do 50 m2

m2 24,10000 35,00 843,50

"přípojky - viz. D.2.2.3" 24,1 : 

24,1 24,10000

3 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 130,00000 265,00 34 450,00

"řad A - souběh plynovodu - viz. C.3." 130,0 : 

130 130,00000

4 119001411R00 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 200 mm

m 16,00000 476,00 7 616,00

"řad C - napojení stávaj. vodovodu (eternit) - viz. C.3." 

4,4+1,4 : 
"přípojka 1 - napojení  stávaj. vodovodu (eternit) - viz. 

C.3." 1,4+2,9+2,0 : 
"přípojka 2 - napojení  stávaj. vodovodu (eternit) - viz. 

C.3." 3,0+0,9 : 
16 16,00000

5 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů

m 5,60000 293,00 1 640,80

"přípojka 1 - křížení s kabelem Cetin - viz. C.3." 3*0,8 : 

"přípojka 2 - křížení s kabelem Cetin - viz. C.3." 4*0,8 : 

5,6 5,60000

6 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně

m2 16,50000 35,00 577,50

"řad C - viz. D.2.2.2" 8,2 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 8,3 : 

16,5 16,50000

7 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně

m2 116,30000 35,00 4 070,50

"řad A - viz. D.2.2.1" 116,3 : 

116,3 116,30000

8 132154101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 1,15200 135,00 155,52

"řad C - viz. D.2.2.2 (8%)" 14,4*0,08 : 

1,152 1,15000

9 132154102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 1,27800 135,00 172,53

"přípojky vč. rozšíření pro vodoměrnou šachtu - viz. 

D.2.2.3 (3%)" 42,6*0,03 : 
1,278 1,28000

10 132154104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně

m3 16,25000 135,00 2 193,75

"řad A - viz. D.2.2.1 (10% - odpočet jam protlaku)" 

178,5*0,1-1,6 : 
16,25 16,25000

11 132154201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3

m3 1,57500 155,00 244,13

"řad A - jámy protlaku - viz. Podrobná situace C.3. + 

Podélný profil D.2.1.1 (10%)" 3,5*1,5*1,5*2*0,1 : 
1,575 1,57000

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

Stránka 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

12 132254101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 13,24800 260,00 3 444,48

"řad C - viz. D.2.2.2 (92%)" 14,4*0,92 : 

13,248 13,25000

13 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 41,32200 250,00 10 330,50

"přípojky vč. rozšíření pro vodoměrnou šachtu - viz. 

D.2.2.3 (97%)" 42,6*0,97 : 
41,322 41,32000

14 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 146,45000 180,00 26 361,00

"řad A - viz. D.2.2.1 (90% - odpočet jam protlaku)" 

178,5*0,9-14,2 : 
146,45 146,45000

15 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3

m3 14,17500 260,00 3 685,50

"řad A - jámy protlaku - viz. Podrobná situace C.3. + 

Podélný profil D.2.1.1 (90%)" 3,5*1,5*1,5*2*0,9 : 
14,175 14,18000

16 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení

m3 270,44900 350,00 94 657,15

"řad A - souběh plynovodu - viz. C.3." 130,0*0,8*1,65 : 

"řad A - souběh kanalizace PVC 250 - viz. C.3." 

6,0*0,8*1,8 : 
"řad C - napojení stávaj. vodovodu (eternit) - viz. C.3." 

4,4*0,8*1,7+1,4*0,8*1,84 : 
"přípojka 1 - napojení stávaj. vodovodu (eternit) - viz. C.3." 

(1,4+2,9)*0,8*1,7+2,0*0,8*1,7 : 
"přípojka 2 - napojení stávaj. vodovodu (eternit) - viz. C.3." 

3,0*0,8*1,7+0,9*0,8*1,7 : 
"přípojka 1 - křížení s kabelem Cetin - viz. C.3." 

0,8*1,1*(1,7+1,8+1,85+1,9) : 
"přípojka 1 - souběh s kabelem Cetin - viz. C.3." 

40,0*0,8*1,8 : 
"přípojka 2 - křížení s kabelem Cetin - viz. C.3." 

0,8*1,1*(1,7+1,6*2) : 
270,449 270,45000

17 141720012 Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 63 

mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4

m 54,00000 999,00 53 946,00

"přípojky - protažení PE potrubí stávajícím potrubím - viz. 

Podrobná situace C.3." 40,5+13,5 : 
54 54,00000

18 141720014 Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 90 

mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4

m 17,00000 1 132,00 19 244,00

"řad C - protažení PE potrubí stávajícím potrubím - viz. 

Podrobná situace C.3." 17,0 : 
17 17,00000

19 141720017 Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 160 

mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4

m 14,00000 1 400,00 19 600,00

"řad A - protažení PE potrubí chráničkou - viz. Podrobná 

situace C.3." 14,0 : 
14 14,00000

20 141721333 Řízené horizontální vrtání délky vrtu do 20 m hloubky do 6 

m s vtažením ocelového potrubí do DN 300 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m 14,00000 2 850,00 39 900,00

"řad A - protlak pod silnicí - viz. Podrobná situace C.3. + 

Podélný profil D.2.1.1" 14,0 : 
14 14,00000

Stránka 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

21 151101101R00 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 322,07300 4,00 1 288,29

"řad A - viz. Podélný profil D.2.1.1" 

5,8*1,8+81,7*1,75+25,6*1,62+18,9*1,57+5,0*1,6 : 
"řad A - jámy protlaku - viz. Podélný profil D.2.1.1" 

3,5*1,5*2*2 : 
"řad C - viz. Podélný profil D.2.1.2" 3,0*1,66+4,0*1,84 : 

"přípojka 1 - viz. Podélný profil D.2.1.3" 2,5*1,73+3,0*1,68 

: 
"přípojka 2 - viz. Podélný profil D.2.1.4" 

3,0*1,7+9,2*1,6+17,3*1,56 : 
322,073 322,07000

22 151101111R00 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m

m2 322,07300 2,00 644,15

23 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 85,00000 50,00 4 250,00

"přebytečná zemina" 

1,1+1,3+16,3+1,6+13,2+41,3+146,5+14,2-150,5 : 
85 85,00000

24 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 přes 100 m3

m3 85,00000 69,00 5 865,00

"přebytečná zemina" 

1,1+1,3+16,3+1,6+13,2+41,3+146,5+14,2-150,5 : 
85 85,00000

25 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 153,00000 100,00 15 300,00

"přebytečná zemina" 85,0*1,8 : 

153 153,00000

26 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,00000 10,00 850,00

"přebytečná zemina" 85,0 : 

85 85,00000

27 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 150,50000 66,00 9 933,00

"řad A - viz. D.2.2.1" 113,4 : 

"řad C - viz. D.2.2.2" 9,7 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 27,4 : 

150,5 150,50000

28 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 69,20000 460,00 31 832,00

"řad A - viz. D.2.2.1" 53,5 : 

"řad C - viz. D.2.2.2" 3,7 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 12,0 : 

69,2 69,20000

29 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 96,47900 180,00 17 366,22

"řad A+C" (53,5+3,7)*1,67*1,01 : 

96,479 96,48000

30 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 20,24000 180,00 3 643,20

"přípojky" 12,0*1,67*1,01 : 

20,24 20,24000

31 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 16,50000 25,00 412,50

"řad C - viz. D.2.2.2" 8,2 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 8,3 : 

16,5 16,50000

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

32 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 116,30000 25,00 2 907,50

"řad A - viz. D.2.2.1" 116,3 : 

116,3 116,30000

33 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

m2 12,70000 20,00 254,00

"řad C - viz. D.2.2.2" 4,4 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 8,3 : 

12,7 12,70000

34 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,26200 105,00 27,51

12,7*0,02*1,03 : 

0,262 0,26000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 417,80
35 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 15,80000 890,00 14 062,00

"řad A - viz. D.2.2.1" 11,6 : 

"řad C - viz. D.2.2.2" 1,0 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 3,2 : 

15,8 15,80000

36 452313141R00 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop

m3 1,08000 2 975,00 3 213,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 2*0,8*0,3*0,3 : 

"řad C - viz. D.2.3.1" 5*0,8*0,3*0,3 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1*0,8*0,3*0,3 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 7*0,8*0,3*0,3 : 

1,08 1,08000

37 452353101R00 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 7,20000 436,50 3 142,80

"řad A - viz. D.2.3.1" 2*0,8*0,3*2 : 

"řad C - viz. D.2.3.1" 5*0,8*0,3*2 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1*0,8*0,3*2 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 7*0,8*0,3*2 : 

7,2 7,20000

Díl: 5 Komunikace pozemní 11 126,98
38 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 1,20000 76,90 92,28

"řad C - viz. D.2.2.2 (pod zámkovou dlažbu)" 0,12/0,1 : 

1,2 1,20000

39 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

100 mm

m2 1,20000 150,00 180,00

"řad C - viz. D.2.2.2 (pod zámkovou dlažbu)" 0,12/0,1 : 

1,2 1,20000

40 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 

200 mm

m2 1,20000 180,00 216,00

"řad C - viz. D.2.2.2 (pod zámkovou dlažbu)" 0,24/0,2 : 

1,2 1,20000

41 564762111R00 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 24,10000 247,00 5 952,70

"přípojky - nová kce cesty - viz. D.2.2.3 (4,8 m3)" 24,1 : 

24,1 24,10000

42 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 24,10000 180,00 4 338,00

"přípojky - nová kce cesty - viz. D.2.2.3 (4,8 m3)" 24,1 : 

24,1 24,10000

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

43 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2

m2 1,20000 290,00 348,00

"řad C - znovupoložení rozebrané dlažby - viz. D.2.2.2" 1,2 

: 
1,2 1,20000

Díl: 8 Trubní vedení 587 851,65
44 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 15,50000 550,00 8 525,00

"řad C - stávající eternitové potrubí - viz. D.2.2." 6,0 : 

"přípojky - stávající eternitové potrubí - viz. D.2.2." 9,5 : 

15,5 15,50000

45 852242122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 

délky do 1 m otevřený výkop DN 80

kus 4,00000 145,00 580,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 (DN 50+DN 80) - viz. D.2.3.2" 1+1 : 

4 4,00000

46 55253219 trouba přírubová litinová vodovodní  PN10/40 DN 50 dl 

400mm

kus 1,00000 1 680,50 1 680,50

47 55253239 trouba přírubová litinová vodovodní  PN10/16 DN 80 dl 

400mm

kus 3,00000 1 903,50 5 710,50

48 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 80

kus 4,00000 195,00 780,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 (DN 50+DN80) - viz. D.2.3.2" 1+1 : 

4 4,00000

49 55299999-R koleno přírubové s patkou PP litinové DN 50 kus 1,00000 2 095,00 2 095,00

"přípojka 2" 1,0 : 

1 1,00000

50 55250642 koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80 kus 3,00000 1 558,00 4 674,00

"řad C" 2,0 : 

"přípojka 2" 1,0 : 

3 3,00000

51 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm

m 37,50000 33,00 1 237,50

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,5 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2 (odpočet úseku bezvýkopovou 

metodou)" 46,0-40,5 : 
"přípojka 2 - viz. D.2.3.2 (odpočet úseku bezvýkopovou 

metodou)" 43,0-13,5 : 
37,5 37,50000

52 WVN.VP104063W Trubka dvouvrstvá PE 100 voda SDR11 potrubí DL 63x5,8 

100m

m 92,87300 122,00 11 330,51

"řad C" 2,5*1,015 : 

"přípojka 1 (celkem v otevřeném výkopu+bezvýkopovou 

metodou)" 46,0*1,015 : 
"přípojka 2 (celkem v otevřeném výkopu+bezvýkopovou 

metodou)" 43,0*1,015 : 
92,873 92,87000

53 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm

m 10,50000 35,00 367,50

"řad C - viz. D.2.3.1 (odpočet úseku bezvýkopovou 

metodou)" 26,0-17,0 : 
"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 0,5 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

10,5 10,50000

Stránka 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

54 28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m m 27,91300 245,00 6 838,69

"řad C  (celkem v otevřeném výkopu+bezvýkopovou 

metodou)" 26,0*1,015 : 
"přípojka 1" 0,5*1,015 : 

"přípojka 2" 1,0*1,015 : 

27,913 27,91000

55 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

m 1,50000 55,00 82,50

"řad C - viz. D.2.3.1" 0,5 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 0,5 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 0,5 : 

1,5 1,50000

56 28613550 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10 dl 100m m 1,52400 390,00 594,36

"řad C" 0,5*1,015 : 

"přípojka 1" 0,5*1,015 : 

"přípojka 2" 0,5*1,015 : 

1,524 1,52000

57 871321211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm

m 138,50000 99,00 13 711,50

"řad A - viz. D.2.3.1 (odpočet úseku bezvýkopovou 

metodou)" 151,0-14,0 : 
"řad C - viz. D.2.3.1" 0,5 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 0,5 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 0,5 : 

138,5 138,50000

58 28613553 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 100m m 154,78900 810,00 125 379,09

"řad A  (celkem v otevřeném výkopu+bezvýkopovou 

metodou)" 151,0*1,015 : 
"řad C" 0,5*1,015 : 

"přípojka 1" 0,5*1,015 : 

"přípojka 1" 0,5*1,015 : 

154,789 154,79000

59 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

63

kus 1,00000 125,00 125,00

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

1 1,00000

60 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus 1,00000 134,00 134,00

61 28653133 nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm kus 1,00000 137,00 137,00

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

1 1,00000

62 28654365 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 63 kus 1,00000 323,00 323,00

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

1 1,00000

63 55291301 těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 50 kus 1,00000 95,50 95,50

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

1 1,00000

64 877211110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub 

d 63

kus 2,00000 125,00 250,00

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 2,0 : 

2 2,00000

65 28614946 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm kus 2,00000 336,00 672,00

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

66 877211112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub 

d 63

kus 3,00000 125,00 375,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

67 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 3,00000 333,50 1 000,50

68 877211113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 

63

kus 1,00000 125,00 125,00

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

1 1,00000

69 28614958 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 

63mm

kus 1,00000 339,50 339,50

70 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

90

kus 7,00000 125,00 875,00

"řad C (spojky + redukce) - viz. D.2.3.1" 3+1 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 (spojka + redukce) - viz. D.2.3.2" 1+1 : 

7 7,00000

71 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 4,00000 245,50 982,00

"řad C" 3,0 : 

"přípojka 2" 1,0 : 

4 4,00000

72 28614977 elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63mm kus 3,00000 360,00 1 080,00

"řad C " 1,0 : 

"přípojka 1" 1,0 : 

"přípojka 2" 1,0 : 

3 3,00000

73 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 3,00000 228,50 685,50

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

74 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 3,00000 499,00 1 497,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

75 55291303 těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 80 kus 3,00000 95,50 286,50

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

76 877241113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 

90

kus 3,00000 125,00 375,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

77 28614960 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 

90mm

kus 3,00000 592,50 1 777,50

78 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

110

kus 3,00000 125,00 375,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

Stránka 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

79 28614978 elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm kus 3,00000 591,50 1 774,50

80 877321101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

160

kus 7,00000 125,00 875,00

"řad A (spojky) - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"řad C (redukce) - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

"přípojka 1 (spojka + redukce) - viz. D.2.3.2" 1+1 : 

"přípojka 2 (spojka + redukce) - viz. D.2.3.2" 1+1 : 

7 7,00000

81 28615978 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm kus 4,00000 561,00 2 244,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 1" 1,0 : 

"přípojka 2" 1,0 : 

4 4,00000

82 28614980 elektroredukce PE 100 PN16 D 160-110mm kus 3,00000 1 049,50 3 148,50

"řad C" 1,0 : 

"přípojka 1" 1,0 : 

"přípojka 2" 1,0 : 

3 3,00000

83 28653139 nákružek lemový PE 100 SDR11 160mm kus 2,00000 506,50 1 013,00

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

2 2,00000

84 WVN.PRI160XXXXXpříruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 160 kus 2,00000 1 009,00 2 018,00

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

2 2,00000

85 55291306 těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 150 kus 2,00000 169,00 338,00

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

2 2,00000

86 877321112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub 

d 160

kus 1,00000 180,00 180,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

1 1,00000

87 28614939 elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 160mm kus 1,00000 2 375,00 2 375,00

88 877321113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 

160

kus 1,00000 180,00 180,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

1 1,00000

89 28614963 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 

160mm

kus 1,00000 2 170,00 2 170,00

90 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 3,00000 210,00 630,00

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1+1 : 

3 3,00000

91 42221114 šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16 kus 1,00000 4 035,00 4 035,00

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

1 1,00000

92 42221147 šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 

PE 100

kus 2,00000 9 995,00 19 990,00

"přípojka 1" 1,0 : 

"přípojka 2" 1,0 : 

2 2,00000

93 891239951 Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 

65

kus 2,00000 250,00 500,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

2 2,00000

94 HWL.43006306316Mechanická spojka litinová na plastové potrubí 63/63 kus 2,00000 3 300,00 6 600,00

95 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 3,00000 250,00 750,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

96 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 kus 3,00000 4 305,00 12 915,00

97 891247211R00 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 3,00000 920,00 2 760,00

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

3 3,00000

98 42273682 hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s 

koulí krycí v 1500mm

kus 3,00000 53 150,00 159 450,00

99 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 1,00000 360,00 360,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

1 1,00000

100 42221153 šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 

150/160 PE 100

kus 1,00000 29 870,00 29 870,00

101 WVN.FF050522N Zemní souprava teleskopická KH 1,30-1,90 m kus 7,00000 2 055,00 14 385,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 3,0 : 

7 7,00000

102 891319951 Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 

150

kus 1,00000 280,00 280,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

1 1,00000

103 HWL.43016016016Mechanická spojka litinová na plastové potrubí 160/160 kus 1,00000 8 985,00 8 985,00

104 891999998-R Demontáž hydrantů nadzemních kus 1,00000 500,00 500,00

"řad A - viz. Podrobná situace C.3." 1,0 : 

1 1,00000

105 891999999-R Demontáž hydrantů podzemních kus 1,00000 500,00 500,00

"řad C - viz. Podrobná situace C.3." 1,0 : 

1 1,00000

106 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 

70

m 89,00000 20,00 1 780,00

"přípojky" 46,0+43,0 : 

89 89,00000

107 892241111R00 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 115,00000 13,00 1 495,00

Stránka 17 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

"řad C" 26,0 : 

"přípojka 1" 46,0 : 

"přípojka 2" 43,0 : 

115 115,00000

108 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125

m 26,00000 22,00 572,00

"řad C" 26,0 : 

26 26,00000

109 892351111R00 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 151,00000 15,00 2 265,00

"řad A" 151,0 : 

151 151,00000

110 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 

200

m 151,00000 25,00 3 775,00

"řad A" 151,0 : 

151 151,00000

111 892372111R00 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou

úsek 4,00000 1 000,00 4 000,00

112 893811113 Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro 

běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m

kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

"přípojka 2 - viz. D.2.4." 1,0 : 

1 1,00000

113 56230555 šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6 m kus 1,00000 16 440,00 16 440,00

114 893999001-R Vystrojení vodoměrné šachty soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

115 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti do 50 kg

kus 1,00000 500,00 500,00

"hydrant na řadu C" 1,0 : 

1 1,00000

116 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 7,00000 185,00 1 295,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 1,0 : 

"řad C - viz. D.2.3.1" 2,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 3,0 : 

7 7,00000

117 56230633 poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým 

víkem

kus 7,00000 807,00 5 649,00

118 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 4,00000 282,00 1 128,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 3,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 1,0 : 

4 4,00000

119 40445225-R sloupek pro orientační tabulku PE/ocel (modro-bílý) kus 4,00000 798,50 3 194,00

120 899721111R00 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 284,00000 10,00 2 840,00

"řad A - viz. D.2.3.1" 155,0 : 

"řad C - viz. D.2.3.1" 32,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2" 50,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2" 47,0 : 

284 284,00000

121 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 184,50000 10,00 1 845,00

"řad A - viz. D.2.2.1" 138,5 : 

"řad C - viz. D.2.2.2" 11,0 : 

"přípojky - viz. D.2.2.3" 35,0 : 

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

184,5 184,50000

122 899729999-R Uchycení vodiče v uzávěrovém poklopu kpl 7,00000 5,00 35,00

"řad A - viz. D.2.3.1+D.2.5." 1,0 : 

"řad C - viz. D.2.3.1+D.2.5." 2,0 : 

"přípojka 1 - viz. D.2.3.2+D.2.5." 1,0 : 

"přípojka 2 - viz. D.2.3.2+D.2.5." 3,0 : 

7 7,00000

123 899911101 Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm

kus 14,00000 204,50 2 863,00

"řad A (do chráničky) - viz. D.2.3.1" 14,0 : 

14 14,00000

124 899913151 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 200 kus 2,00000 1 291,50 2 583,00

125 899914112 Montáž ocelové chráničky D 219 x 6,3 mm m 14,00000 360,00 5 040,00

"řad A - chránička (protlak) - viz. Podrobná situace C.3." 

14,0 : 
14 14,00000

126 14011106 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm m 14,42000 1 500,00 21 630,00

14,0*1,03 : 

14,42 14,42000

Díl: 997 Přesun sutě 3 030,56
127 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,23300 50,00 11,65

"stávající eternitové potrubí" 0,233 : 

0,233 0,23000

128 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 18,40700 1,50 27,61

79*0,233 : 

18,407 18,41000

129 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05

t 0,23300 300,00 69,90

"stávající eternitové potrubí" 0,233 : 

0,233 0,23000

130 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,97800 50,00 698,90

"štěrk z cesty" 13,978 : 

13,978 13,98000

131 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů

t 83,86800 1,50 125,80

6*13,978 : 

83,868 83,87000

132 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 13,97800 150,00 2 096,70

"štěrk z cesty" 13,978 : 

13,978 13,98000

Díl: 998 Přesun hmot 4 655,87
133 998225111R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 23,78200 59,80 1 422,16

134 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 12,81000 138,00 1 767,78

135 998999001-R Přesun hmot pro štěrkopísek t 146,59300 10,00 1 465,93

Díl: 23-M Montáže potrubí 8 220,00
136 230025101R00 Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 250 kg D 219 

mm tl 6,3 mm

kus 3,00000 2 740,00 8 220,00

Stránka 19 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

SO-02 - Novostavba vodovo...

"svaření chráničky (protlak)" 3,0 : 

3 3,00000

Stránka 20 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/004

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VRN2 Vedlejší náklady 20 000,00
1 031002000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

2 031004000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady 32 000,00
3 090001000 Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních 

prací

soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

4 091003000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

5 091003001 Vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

6 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 091404000 Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů

soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

8 091406000 Publicita projektu - informační tabule ks 2,00000 500,00 1 000,00

9 091806000 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 

provádění a dokončení díla

soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Položkový rozpočet 

Vodovod DÚ - Jiříkov akt 2023

Novostavba vodovodu Dolní Újezd - Jiříkov, trasa pod vodojemem

VON - Vedlejší a ostatní ...

Stránka 21 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


